MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

                         BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 19/2021, DE 22 DE ABRIL DE 2021

RESULTADO DE RECURSOS E RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO COMPLEMENTAR

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado dos Recursos e o Resultado Final

Processo Seletivo Complementar para preenchimento de vagas remanescentes,

nos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFFar referente ao edital

N° 11/2021.

1. 1. RECURSO

Não Houve interposição de Recurso.

2. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

Curso Técnico integrado em Agricultura (5 vagas)

NÚMERO PARA SORTEIO CANDIDATO

Não haverá necessidade de
sorteio

CAUANE DE ARAUJO ROSA

EDUARDA DA COSTA VARGAS

VÍTOR HUGO CANTERLE DE SOUZA

DEILON LUCAS DOS SANTOS FRANCISCO

BRENDA MACHADO BENVEGNU

Curso técnico em sistemas de energia renovável (16 vagas)

NÚMERO PARA SORTEIO CANDIDATO

Não haverá necessidade de
sorteio

KEMILLY CRISTINA ALVES DA SILVA

JULIA CAVALHEIRO RODRIGUES

GUSTAVO POZZATTO DELEVATI

MARIA EDUARDA ASSIS LOPES

JOÃO PEDRO BITTENCOURT LOPES

EMILI ROBERTA GONÇALVES HAUTH

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

                         BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

3. LISTA CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico integrado em Agricultura

STATUS MATRÍCULA CANDIDATO

CLASSIFICADO DEFERIDA CAUANE DE ARAUJO ROSA

CLASSIFICADO DEFERIDA EDUARDA DA COSTA VARGAS

CLASSIFICADO DEFERIDA VÍTOR HUGO CANTERLE DE SOUZA

CLASSIFICADO DEFERIDA DEILON LUCAS DOS SANTOS FRANCISCO

CLASSIFICADO DEFERIDA BRENDA MACHADO BENVEGNU

Curso técnico em sistemas de energia renovável (16 vagas)

STATUS MATRÍCULA CANDIDATO

CLASSIFICADO DEFERIDA KEMILLY CRISTINA ALVES DA SILVA

CLASSIFICADO DEFERIDA JULIA CAVALHEIRO RODRIGUES

CLASSIFICADO DEFERIDA GUSTAVO POZZATTO DELEVATI

CLASSIFICADO DEFERIDA MARIA EDUARDA ASSIS LOPES

CLASSIFICADO DEFERIDA JOÃO PEDRO BITTENCOURT LOPES

CLASSIFICADO DEFERIDA EMILI ROBERTA GONÇALVES HAUTH

Jaguari/RS, 22 de abril de 2021.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari